
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 86,194,625 88,505,254 △2,310,629

200 세외수입 12,096,980 12,080,502 16,478

210 경상적세외수입 3,191,561 3,175,083 16,478

216 이자수입 260,865 244,387 16,478

216-01 공공예금이자수입 256,365 239,887 16,478

[ 수질개선 특별회계 ] 73,321 56,843 16,478

< 환경관리본부 환경정책과 > 73,321 56,843 16,478

◎공공예금 이자수입 73,321 56,843 16,47873,321,000원

400 조정교부금등 100,000 0 100,000

420 시ㆍ군조정교부금등 100,000 0 100,000

421 시ㆍ군조정교부금등 100,000 0 100,000

421-01 시ㆍ군조정교부금 100,000 0 100,000

[ 교통사업 특별회계 ] 100,000 0 100,000

< 건설교통본부 대중교통과 > 100,000 0 100,000

◎시내버스 알리미 및 음악방송기 설치(성립전)

100,000 0 100,000100,000,000원

500 보조금 44,719,146 44,049,486 669,660

510 국고보조금등 40,869,882 40,434,822 435,060

511 국고보조금등 40,869,882 40,434,822 435,060

511-01 국고보조금 31,409,510 30,974,450 435,060

[ 교통사업 특별회계 ] 737,060 630,000 107,060

< 건설교통본부 교통정책과 > 737,060 630,000 107,060

◎청주시외버스터미널 BF인증 시범사업 107,060 0 107,060

[ 수질개선 특별회계 ] 29,563,000 29,235,000 328,000

< 환경관리본부 환경정책과 > 29,563,000 29,235,000 328,000

◎환경부(금강수계) 29,563,000 29,235,000 328,000

○농어촌마을하수도 정비(학천,묵방3,우산1)

1,694,000 1,166,000 528,000

○오창과학단지 비점오염저감시설 설치 3,775,000 3,975,000 △200,000

107,060,000원

1,694,000,000원

3,775,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 3,849,264 3,614,664 234,600

521 시ㆍ도비보조금등 3,849,264 3,614,664 234,600

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,849,264 3,614,664 234,600

[ 교통사업 특별회계 ] 80,000 0 80,000

< 건설교통본부 대중교통과 > 80,000 0 80,000

◎시내버스 알리미 및 음악방송기 설치(성립전) 80,000 0 80,00080,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 수질개선 특별회계 ] 3,491,900 3,337,300 154,600

< 환경관리본부 환경정책과 > 3,491,900 3,337,300 154,600

◎국고사업부담금 (금강수계) 3,491,900 3,337,300 154,600

○하수관거 정비(가덕,남일,남이,석실,북이1단계)

1,761,300 1,582,900 178,400

○농어촌마을하수도 정비(학천,묵방3,우산1) 156,100 119,900 36,200

○오창과학단지 비점오염저감시설 설치 1,132,500 1,192,500 △60,000

1,761,300,000원

156,100,000원

1,132,500,000원

700 보전수입등및내부거래 29,278,499 32,375,266 △3,096,767

710 보전수입등 17,055,946 20,152,713 △3,096,767

711 잉여금 16,351,538 19,593,261 △3,241,723

711-01 순세계잉여금 16,351,538 19,593,261 △3,241,723

[ 교통사업 특별회계 ] 10,700,062 11,201,879 △501,817

< 건설교통본부 교통정책과 > 10,700,062 11,201,879 △501,817

◎순세계잉여금 10,700,062 11,201,879 △501,817

[ 대지보상 특별회계 ] 1,168,724 1,162,595 6,129

< 도시계획과 > 1,168,724 1,162,595 6,129

◎순세계잉여금 1,168,724 1,162,595 6,129

○2013년 순세계잉여금 0 302,807 △302,807

○순세계잉여금 1,168,724 859,788 308,936

[ 수질개선 특별회계 ] 1,177,097 3,923,132 △2,746,035

< 환경관리본부 환경정책과 > 1,177,097 3,923,132 △2,746,035

◎순세계잉여금 1,177,097 3,923,132 △2,746,035

10,700,062,917원

0원

1,168,724,000원

1,177,097,454원

712 전년도이월금 633,908 488,952 144,956

712-01 국고보조금사용잔액 192,294 47,338 144,956

[ 수질개선 특별회계 ] 192,294 47,338 144,956

< 환경관리본부 환경정책과 > 192,294 47,338 144,956

◎2014 금강수계관리기금 집행잔액(주민지원,기초시설설치운

영,상수원,총량) 127,800 0 127,800

◎2014 금강수계관리기금 집행잔액 이자 2,556 0 2,556

◎2014 한강수계관리기금 정산잔액(환경기초시설운영)

14,600 0 14,600

127,800,000원

2,556,000원

14,600,000원
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